



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# A. Murmann Holding ApS

Søndervang 8, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 33 25 40 91

## Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A. Murmann Holding ApS Søndervang 8 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 33 25 40 91
	Stiftet: 27. oktober 2010
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Murmann
<b>Revisor</b>	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Flex-pro.dk ApS, Roskilde



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive holdingselskab herunder eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og anden efter direktionens skøn dermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.050 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.143 kr. mod -24.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.050</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.684	-18.166
Andre finansielle indtægter	2.870	2.932
Øvrige finansielle omkostninger	-285	-1.625
<b>Resultat før skat</b>	<b>38.219</b>	<b>-23.109</b>
Skat af årets resultat	924	-1.237
<b>Årets resultat</b>	<b>39.143</b>	<b>-24.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Disponeret fra overført resultat	-62.057	-24.346
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.143</b>	<b>-24.346</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	104.518	61.834
Finansielle anlægsaktiver i alt	104.518	61.834
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>104.518</b>	<b>61.834</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.275	90.655
Tilgodehavende selskabsskat	924	1.418
Tilgodehavender i alt	85.199	92.073
Likvide beholdninger	4.947	1.614
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>90.146</b>	<b>93.687</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>194.664</b>	<b>155.521</b>





## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	7.214	69.271
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>188.414</b>	<b>149.271</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>194.664</b>	<b>155.521</b>



## Noter

	2015/16	2014/15		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	285	1.625		
	<b>285</b>	<b>1.625</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. oktober 2015	80.000	80.000		
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>		
Nedskrivning 1. oktober 2015	-18.166	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	42.684	-18.166		
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>24.518</b>	<b>-18.166</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>104.518</b>	<b>61.834</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos A. Murmann Holding ApS</b>
Flex-pro.dk ApS, Roskilde	100 %	104.518	42.684	104.518
		<b>104.518</b>	<b>42.684</b>	<b>104.518</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015		80.000	80.000	
		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2015		69.271	93.617	
Årets overførte overskud eller underskud		-62.057	-24.346	
		<b>7.214</b>	<b>69.271</b>	


